２０１７年２月２４日

報 道 各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０１７年４月１日付人事異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都港区愛宕一丁目、社長：吉田正俊）は、

部長・支店営業所長級の４月１日付人事異動について下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせします。

記

氏 名 新 現

宍戸 孝行 （伊藤忠エネクス㈱からの出向解除） 物流部長

（兼）営業統括部（管理職）

添田 健次 物流部長

（兼）営業統括部（管理職）

（伊藤忠エネクスホームライフ関西

㈱ 取締役 営業本部長）

深田 勝美 （日商ＬＰガス㈱からの出向解除） 営業統括部 副部長

吉岡 正能 営業統括部 副部長 （伊藤忠商事㈱イスタンブール事務

所長代行）

田沼 宏 東日本支店 東北営業所長 西日本支店（管理職）

和田 光太郎 営業統括部（管理職） 東日本支店 東北営業所長

以 上